
-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕБОЛЬШЕРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!! 5

ПРИКАЗ Х!! 84 - ОД

с. Кавалерское 31 августа 2021 года

Об отмене обучения с
использованием кабинетной
системы

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.112.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.09.2021 по 31.12.2021 года с использованием
кабинетной системы в 1 - 11 классах. Исключение - занятия по предметам
физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика,
химия, информатика.

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и
занятия по дополнительным общеразвивающим программам проводить в

бследующих ка инетах:
Номер кабинета Класс Ответственный

1 8 Ильина Анна Анатольевна

2 6 Зубкова Светлана Александровна

3 5 Чапыев Дмитрий Валерьевич

4 3 Ярош Алла Александровна

5 7 Плохова Татьяна Леонидовна

6 10 Казьмина Татьяна Александровна

7 11 Линник Ирина Васильевна

8 4 Пьтенок Татьяна Антоновна

9 1,2 Проскурина Светлана Владимировна

10 9 Калашник Светлана Иллиодоровна

3. Классным руководителям 1 - 11 классов:



-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕБОЛЬШЕРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА.N'2 5

ПРИКАЗ Х2 84 - ОД

с. Кавалерское 31 августа 2021 года

Об отмене обучения с
использованием кабинетной
системы

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.09.2021 по 31.12.2021 года с использованием
кабинетной системы в 1 - 11 классах. Исключение - занятия по предметам
физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика,
химия, информатика.

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и
занятия по дополнительным общеразвивающим программам проводить в

бследующих ка инетах:
Номер кабинета Класс Ответственный

1 8 Ильина Анна Анатольевна

2 6 Зубкова Светлана Александровна

3 5 Чапыев Дмитрий Валерьевич

4 3 Ярош Алла Александровна

5 7 Плохова Татьяна Леонидовна

6 10 Казьмина Татьяна Александровна

7 11 Линник Ирина Васильевна

8 4 Пьmенок Татьяна Антоновна

9 1,2 Проскурина Светлана Владимировна

10 9 Калашник Светлана Иллиодоровна

3. Классным руководителям 1 - 11 классов:



• проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей ) об отмене обучения с использованием кабинетной
системы;

• по возможности рассадить учеников по одному за партой;
• следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во

время перемен, приема пищи.
4. Секретарю учебной части Чапыевой Э.С. разместить настоящий

приказ на официальном сайте "МБОУ Большерецкая СОШ NQ5 и
ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под
подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя по учебной работе Русину О.Н.

И.о. директора МБОУ БСОШ NQ5: С.А. Видяев


